AMMONTARE DELL’APPALTO   ‐   LAVORI A CORPO ED A MISURA 

L’importo  complessivo  dei  lavori,  della  progettazione  esecutiva  e  coordinamento  sicurezza  in  fase  di 
progettazione e degli oneri per  la  sicurezza, compresi nell’appalto, ammonta a complessivi € 498.631,65 
((diconsi  euro  quattrocentonovantottomilaseicentotrentuno  virgola  sessantacinque))come  risulta  dal 
seguente prospetto: 

A) LAVORI :      

A.1 Lavori a misura  €  0,00  

A.2 Lavori a corpo  €    467.631,65  

SOMMANO:€  467.631,65  

A.3 Oneri connessi alla Sicurezza  €       8.618,64  

TOTALE LAVORI :€  476.250,29